[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к трудовому договору от 20.07.2023 №146
г. Санкт-Петербург                                                                                                          28.02.2024
Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании устава, с одной стороны и программист Пэпэтэшин Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 20.07.2023 №146 следующие изменения:
1. Изложить пункт 2.2 трудового договора от 20.07.2023 №146 в следующей редакции: «Работник обязан осуществлять администрирование баз 1С, регистрацию, обнаружение и исправление технических багов, администрирование SQL серверов, контроль за производительностью, оптимизацию работы баз, установку и настройку ПО».
2. Все другие условия трудового договора от 20.07.2023 №146 считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 28.02.2024. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
Подписи сторон:
	Работодатель:
Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
ИНН 1234567890
КПП 121001001
ОКПО 90100101
ОГРН 2323454567001
АДРЕС 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
	Работник:
Пэпэтэшин Петр Петрович
паспорт серии 46 15 №636113
выдан УВД Воскресенского р-на
Ленинградской обл. 17.08.2008
Адрес регистрации: 125373, г. Санкт-Петербург,
бул. Яна Петрова, д. 78, кв. 500

	 ___________ П.П. Петров
	___________ П.П. Пэпэтэшин

	28.02.2024
	28.02.2024

Экземпляр дополнительного соглашения получил(а) ___________ П.П. Пэпэтэшин
28.02.2024